
               

 

 

 

 

 

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е №444 

от  27 ноября 2014г. 

г. Дегтярск 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

 городского округа Дегтярск 

                
В связи с необходимостью изменения назначения территории, учитывая 

результаты публичных слушаний от 18.10.2014г. по проекту планировки территории 

земельного участка по адресу: г. Дегтярск, ул. Фурманова, 7а (территория 

расположенная в северо-западной части городского округа Дегтярск в квартале улиц 

Фурманова-Водосточная, принадлежащая ООО «Голдфилдс» по договору аренды), 

руководствуясь  статьями 23,47,48 Устава городского округа Дегтярск,  Дума 

городского округа Дегтярск, 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского 

округа Дегтярск, утвержденные Решением Думы городского округа Дегтярск от 

22.11.2012 №117 (в редакции Решений от 27.12.2012г. № 124, от 29.08.2013г. №239, 

от 29.05.2014г. №350), изменив территориальные зоны в границах земельного 

участка по адресу: г. Дегтярск, ул. Фурманова, 7а согласно приложению №1к 

настоящему решению. 

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в 

приложении к газете «Вести Дегтярска» - «Вестник нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления городского округа Дегтярск» и на официальном 

сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http//degtyarsk.ru/. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на 

администрацию городского округа Дегтярск. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя 

постоянной комиссии по городскому хозяйству и муниципальному имуществу 

(С.Н.Блинова). 

 

 

Глава городского округа Дегтярск                                                      И.Н. Бусахин 

 

 

Согласовано: 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                                                 Р.М. Андаржанов   

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

  

 

 

 
 

 


